Mẫu số 03

Phụ lục 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH ƯƠM TẠO
TẠI KHU CÔNG NGHỆ CAO ĐÀ NẴNG NĂM 2022
(Ban hành kèm Thông báo số:     /TB-TTDVTH ngày    tháng    năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng)
Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng
Tôi tên là:
, Chủ nhiệm dự án

Căn cước công dân hoặc hộ chiếu số:

Cấp ngày:
 tại

Chức vụ:

Đơn vị:

Đại diện cho dự án
đăng ký tham gia Chương trình ươm tạo doanh nghiệp công nghệ cao năm 2022 tại Khu công nghệ cao Đà Nẵng.

Tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng kế hoạch, chương trình nếu được xét chọn tham gia vào Chương trình ươm tạo doanh nghiệp công nghệ cao năm 2022, cụ thể:

1. Đảm bảo tham gia đầy đủ, đúng hạn các hoạt động trong khuôn khổ Chương trình ươm tạo doanh nghiệp công nghệ cao năm 2022.

2. Tham gia chương trình nghiêm túc, tham dự đầy đủ các họp đánh giá định kỳ (nếu có).

3. Thường xuyên, kịp thời thông tin về tình hình dự án trước, trong và sau khi được tuyển chọn.

4. Trong trường hợp chưa thành lập doanh nghiệp thì sẽ thành lập doanh nghiệp tại thành phố Đà Nẵng để triển khai dự án.
5. Nếu tự ý bỏ ngang Chương trình ươm tạo khi chưa có sự đồng ý của lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng thì phải bồi hoàn toàn bộ kinh phí đào tạo, hỗ trợ và các khoản chi phí khác trong quá trình tham gia chương trình.
6. Sau khi ký kết Hợp đồng ươm tạo doanh nghiệp công nghệ cao với Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng thì tất cả những nội dung trên đây vẫn được ghi nhận như một phần của nghĩa vụ trong hợp đồng.

	Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2022
NGƯỜI CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)